CPronovost)

Souffleuses a neige

Manuel

de piéces



P-9201V #s6rie 10510410793




P-9201V #s6rie 105104 10793

REF. #DEPIECE DESCRIPTION QTE
1 S o CN@SSIS .ttt 1
2 140-00831 Couteau réversible 3/8" X 4" X 90 1/2" 1G.....o. oo, 1
3 Std. Boulon a charrue 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou et rondelle de blocage .......................... 9
4 B-5577 Chute semi-industrielle (sans roue & dents) .............cocoooovoiirieee e, 1
5 D-600-51 Goupille du CYNATE 1" X 3" .. .o, 2
6 51472 Agrafe pour goupille d'attelage (CP132H) ........ocooooviiiiiieeeeeeee e 4
7 25TR0O8  Cylindre 2.5" X 8" StaNAAN ..........ccooiiiiiii oo, 1
8 8149 Profilé de UHMW environ 14" @ int&rieUr.............ocoooo oo 1
9 Std.  Goupille @ ressort 5/16" X 2" 1G.......ovoieriieeieeeeeee e 2

10 110-02361 Garde chaiNg dU dESSUS ..........ocoiiiiiie e et 1
11 8125  Attache de CAOUICNOUC ............oooviieiieiie e 1
12 110-01221 Tube filleté pour ajustement du tendeur ..................ocoooooiii e, 1
13 110-02401  Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC ...t 1
14 Std. Graisseur 1/4"-28 45° ... ... i, 2
15 9473 Ressort de COMPIeSSION ........c.oiiuiiieee e, 1
16 Std. Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou @ blocage de nylon ....................cocoeiviiiiiieeeee, 5
17 346-45000 Ecrou & blocage de nylon 5/8" NC MINCE ...........o.co.oveeieoeeeeeeeeeeee e, 1
18 376-44000  RonNdelle Plate 5/8" ........cocoviiiiioiioe et 1
19 Std. Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .................ocoooieeiiiiii 12
20 110-02381 Garde chaine du COLE ... 1
21 Std.  Graisseur 1/4"-28 Aroit ............c.oviii oo 4
22 8166  Cage de fonte F207 . ... 1
23 8165 Roulement a billes 1 1/4" UC207-20 .........oovioiioeeeeee e 1
24 8011 Roulement a billes 1 1/4" + cage de fonte ............coooeiiiiniiiii e 1
25 130-06631 Espaceur 1 5/16 d.i. x 1 3/4" d.e. x 3/16" €PAISSEUN ............oii oo 1
26 8009  Coussinetde laiton 1 1/4" d.i. x 1 1/2"d.e. X 13/16" g oo 2
27 190-01401 Chaine N0. 80 71 3/4" 1 ...oiii it 1
28 Std. Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou ablocage de nylon .................ccocoiiioiiiiiiiiee. 3
29 TT0-02397T  TENABUL ..o, 1
30 336-48000  ECIOU 7/8" NC ..o 2
31 8184 Roue a dents 80A10 + plaque de cisaillement .............cc.oo.ooooioiioi i 1
32 9287 Roue a dents du tendeur de chalne #80 ...........occooiiiiii i 2
33 150-00331 Pivotdu tendeur............c.ooeoiioiiicciees e e 1
34 8164  Bague 1/4"d.i. x 3/4" d.e. x 3/4" Ig (SOUEE) ........cooiiiiiii e, 2
35 Std. Boulon 1/4" NC x 2" 1g + écrou a blocage de nylon ... 1
36 110-05971 Arbre de commandement 35 13/16" Ig hors tout (incluant no. 34 et n0.37) ................. 1
37 6466 Bague 1 1/4" - 19 cannelures (SOUE) ...........oovviiiiiiiiiie e 1
38 Std. Boulon 1/2" NC x 1" Ig + rondelle de blocage + 6 rondelles plates.............................. 8
39 190-01491 Boite d'engrenage T27D mOdifi€ ..o 1
40 8199 Plague d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous 1/2" NC ............ccccooviieeei.. 1
41 DH-315  Moteur hydraulique Orbit 18 gallons .............oovviiiioee e 1
42 68218054  Clavette «WOOAIUT ... ..o e 1
43 B1D58  GAIIE ...ttt 1
44 Std. Boulon 3/8” x 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate....................... 4
45 323-36160  Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 3/8™ 19 ....ccooveioiimiieiiieeeeeeeeiee e 2
46 8159 ROUB @ G dBNES ..ot 1
47 Std. Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocagede nylon ... 2
48 Std. Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + Ecrou & blocage de nylon + rondelle plate ...................... 2
49 110-01341 Angle de retenue PoUr ChULE..............ooiiioii i, 1
50 Std. Boulon 5/8" NC x 5" Ig + écrou a blocage de nylon ..o 2

$A-5



P-9201V #s6rie 105104 10793

51 Std.  Boulon 3/8"NC x 1" Ig + rondelle de blocage ............ccoocooeiiiiioiiciiieeeeee 4
52 110-06011 GaArde QAUCKE .....coviiiieiieee e 1
53 110-06031  AHECHE SUPETIBUIE .......oiiii et 1
54 Std. Boulon 3/4" NC x 5" Ig + écrou a blocage de nylon ................coooiiiiiiiiici 1
55 8005  Barre de COt& du 3 POINES ....ociiiiiii e 2
56 Std.  Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ..o 9
57 8004  Goupilles Catégories 1 & 2 .....oooiiiiiiiiic e 2
58 Std. Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nyion ............c..coooviiiiiiii i 8
59 9277  Roulement a billes 1 1/2" + cage de fonte ... 2
60 110-02451 VIS SANS fIN .ot et 1
61 Std. Boulon 5/8" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ...............cooooiiiiiiii e 2
62 110-06001  Attache intérieure QaUCHE ... 1
63 110-06021 GArde drOit .. ... .o, 1
64 8030  ClE 3/8" X 38" X 3 1/2" IG eeeeeieieeee et 1
65 110-05371 ROtOr 26" @ - 4 Palettes .......oooiiiii e 1
66 190-01411 Boulon 5§/8" NC x 1 1/2" Ig + rondelle de blocage (assemblé avec locktite 242) ... 1
67 110-05991 Attache INTEMEUIE ArOME ........oviii e 1
68 130-06621 Demi-lune dU tamMDOUN ......c..ooiiiiiii e 1
69 Std. Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou + rondelle de blocage .............ococoeoveiiieiiiiicee 4
70 190-00471  Arbrede la prise de fOrCe ......c.oiiiiiiii e 1
71 110-06041  Adapteur 1 3/8" - 6 CANNEIUNES .........coooviiiiiiiii e 1
72 9281 Roue a dents 80A30 T 1 172" B .oooviiiiie e 1
73 9409 Roulement a billes 1 1/2" UC 208-24 ... 2
74 9410  Cagede fonte F208 ... e 2
75 110-02511 Garde INTETIBUL ...ttt ettt e e e ettt e e e et 1
76 8157 Roue d”"engrenage @ 47 deNtS .....ouiuieiiiiiiiiie it 1
77 Std. Boulon 7/16” NC x 1 1/4" Ig + écrou a rondelle de blocage...........ccccvviviiiiiiiennnnn. 8
78 8161 L IX=1 T L= U1 PP 2
79 Std. Boulon 7/16” NC x 2” Ig +écrou a blocage de nylon et rondelle plate ..................... 2
80 8269 Plaque de SUPPOrt dU MOTEUN ....cuutiie et e e e 1
81 110-16441 Plague de support du moteur extra robuste + piéce a souder ........cccvvviiivieiieinnnnnnnn. opt.



ARBRE DE COMMANDE # 190-00471 e

OCONOOOTP, WN =

NNNNMNNMNONN-=- = & a3
OGP WN_,LrOODOONOOOOTPAWN-=-O0

# DE PIECE

8237-1
8238
8061
8110
8240
9210-E
9212-121
8077-121
8075
8239
8363
8250
8241-1-121
8242-121
8243-1
8244
92056
8071
8218
8246
8245
8109
8248-121
8247-121
8249-121

8303

|
25

DESCRIPTION QTE

Fourche de cisaillement assemblée avec barrure a boulons ..o
Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graiSSEUr ........ociiiiiiiiiiiiiiii e eeeaas
o F To [V Tl [N 1 =10 [V - S PO
(7= 111U | S
FOUrche pouUr tUDE EXTEIBUN ...t eas
Barrure pour TUDE EXTEIBUL .. ... et aas
B IRE o XoT= DG =T 4 1= T | S
B INE o X o =T o 1= T
Barrure pour TUDE INTEIEU ... ... ettt e e e aas
FoUrche pour tUDE INTEIIEUN ... ... e eas
Ensemble collet @ glisSSIere . ...
Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure (incluantle #11).......coiiiiiiiiiinanns

Anneau de retenue exXterieur €N NYION ... e
Anneau de retenue iNtEreuUr €N NYION . ... e e e
- (0 - PP
0] (oTod (= U Q=0T (=T o 1= T PP
o) (=Tod (=10 g o) =T ¢ T T PP
ProtECTEUN COMPIET o v ettt ettt ettt e e e ettt e e aeaans
(O] o F 11T T o To T [ gl o] f0) £ =T o =10 | S PPN

w
0]
o
=
o
=]
o
Q
=
on
=
[¢]
o}
(o]
(2]
o
3
3
Q
=]
(o}
(]
(2}
o
i
(0N
o
c
o
o
c
o
=]
o
(o]
o
[}
o
o
3
@
=]
o
©
QO
=
=3
(o]
L]
x
-
[
Q
>
w
o
kel
=
o
—
(0]
o
Py
@
c
=
N = a0, m, (P, aa=a N, e, aa=aaaN0oON -



BOITE D'ENGRENAGE # 190-01491 (7210 mositce

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 8043 LT o =Y S 1
2 30208-A ROUIEMENT @ TOUIBAU ...ttt ettt a et et eeeeaneans 2
3 8045 Anneau d'arrét iNterieur BOMIM ... e, 2
4 8046 Bague d'étanchéité 40 X 80 X T2MM ...t 2
5 8047 Rondelle d'ajustemMENnt ...t 1
6 8048 ENgrenage Z1 8 ... e 1
7 8049 Anneau d'arrét eXterieUr AOMIM ... i 1
8 30207-A ROUIEMENT @ FOUIBAUX ...ttt ittt e e ettt ettt e et e e e e te e ateeateeaeeaeann 1
9 8051 o] o - Lo -TU | PP 1

10 8052 Rondelle d'ajusStemMENt ... ..o et 2
11 8053 Bague d'étanchéité 35 X 72 X T2MM ..uuiiieiii e 1
12 8054 Arbre de cOté (17" - 1T CANNEIUIES) ...uviuiiiiiiii e e e 1
13 8055 ANNeau d'arrét EXtEIIBUI 7 2 ...ttt it et et e et a e et aaneaans 1
14 6207-2RS RoOUIEMENT @ DIllES .o e ettt eaeas 1
15 8057 Anneau d'arrét iINtEriEUr SO MM ..o i i aaeaaas 1
16 8058 Rondelle d'ajusStemMENt ... ... e e 1
17 190-01492 PN g oY (=T (U I o o Y IR T S 1
18 8060 ENGrenage Z-1 8 ..o et 1
19 - - - JOINT AE SIlICONE . e e e e -
20 8062 Boulon hexagonal MTO X T4 ... et a e eeeaaas 4
21 8063 (201U 1Y 7Y o] [T S 1
22 8064 Bouchon (niveau d'huile) ....... ... e 1
23 8065 BOUCKhON GVEC BVENT ..t e e e 1

-20 -



MOTEUR HYDRAULIQUE # DH 315

Z AN 2

)

JI

REF. #DE CODE DESCRIPTION QTE
DH 315

1 681X1961 VIS IS X TBIMM ..o e st s rrt e et e ea e s sb e es s sbbessastbe e snbe e snsrrrens 6
2 151-1313 RECIBUIE ..ottt et e e te i e b e s e e e et e e s s et ee e se e e st ae e st ee e s e aian 1
3 151-1827  Plague de FBIBNUE..........coovi ettt e e e e e se e e b e b s b s abesabe s e enns 1
4 63383385  Anneau étanche de l'arbre.......... e eeeeaeareyeeyeseeeeeeeeeaerreeyeereserereereTieisatraniearisaraatrarastene 1
5 B33B1333  JOINE BANCNE ... et e e e e r et e r et nt e et areas e s 1
6 151-1808  ROUIBIMENT ..o s e re s srt st seaeaebt s e sbeas srnssnnbessbeassn sree 1
7 151-1458  ROUIBMBNL ..ottt it et etttk ee ke e eeee e eee e eeeeeeee e sees e tiane 1
8 B82LI054  Clavetle "WoOIUI ... e e s e s e ranar s m s 1
9 - Corps etarbre du MoteUr ... e s non vendu
10 1512850 ATBI CIENEIE .. ..ot ettt bt et s bbb ta e e te e eee e s eeeeeeeeeeeaes et nes 1
11 o1 = I I N [ (4 =1 =1 ot T SN 3
12 1511713 Plagque de distribUbion ... ..o et aa e anns 1
13 151-1186  Ensemble de rougS A dentS ..ot e s s e 1
14 151-2641 O LT Y o= SRR 1
15 684X2481 RONABIIE ..ottt et bt e e s s e b e b b er b e L saas s bbb aaa bbb sabass mennn 6
16 681X0186  Vis MB X 1.25mm Din 931 X 70MM g ..ec.ooriieie et snes e e e eneae s sene s 6
17 151A04156  Plaque d'identification ... e e 1
18 BBIZM0TT WIS ottt et et s e st s s e e e e s e bt es e et e et be b b et bebb e be e besree s reeeae s enves 2
19 B31X2013  Bouchon 7/1B8"-20 UNF ..ottt sen s e reber s rane s rarbes s sarssarbessbesssanes een 1
Ni* 151-1273  Ensemble de joints BtanChes ..ot et s 1

*NI = NON ILLUSTRE



CYLINDRE 25TR08

REF.

OO~ WN=

10
11
12
13
14
15
16
17
NI*
NI*

*NI = NON ILLUSTRE

1 2 3 2 4 1
8 9 10 1) (2 13
A f
E
20 1/4"

#DEPIECE DESCRIPTION QTE
Voir RKZETR  JOINt @tanche 178" X 218" X 2Y2" oo re s e ees e e e et et et ee e eanneees 2
Voir RK25TR  Rondelle d'épaulement 2%2" d.8. X 3/MB B....occo oottt 2
Voir RK25TR  Joint étanche 3/16" X 2 118" X 218" vt st sb s se s san e 1
Voir RK2ETR  Joint &1anche 1718 X 518" X Bl4" ..ottt et s st s aesen s ee s 1
Voir RK25TR  Joint étanche 178" X 1 178" X 1 378" e bbb s e a e 1
Voir RK25TR  Rondelle d'épaulement 1 3/8" d.e. X 1/8" @ ....oovvveee e et 1
Voir RK25TR  Racleur 1 178" di. X1 BB Q. ittt st 1

492401  Fourche pourfube 218" ... e bttt ae bt 1
SHA.  ECTOU Y4  NF Lot ee et ev et er s s s sere st se e eseae e es e eroneseanseneeseanannes 1
4924-31 PIStON 22 B .. e ettt e e et e e e e errr et rennannes 1
491080  Tige du PIStOn T 1 8 e et b b s 1
AATBBB TUDE 2 B oottt et ettt ettt et ettt bt ar e ereearnnres 1
402421  Teie POUT DG 212" .. ettt 1
Std.  Boulon 3/8" NC X 24" Ig + BCTOU ......vvvvevevirierivensierisns ot snss erssss sesbssesses sesssssssnsssnra s 1
SHA.  ECTOU 378" NC ..ottt es st s st s bese e e et eeeeeeee s ee et es e seenaness 8
Std.  Tige fillet@e 3/8" NC X 12" I ...t e e st s eons 4
458599  Fourche pour tige 1 178" ...t et e er e e 1
8183 Axedechape 1" @+ goupille.......c.ccocieiinieceeccec e 2
RK25TR  Ensemble de joints pour cylindre 2%2" (comprend #1,2, 3,4, 5,6, 8 7) coovcervvev e, 1



	#10510 to #10793
	Return general index
	Return inverted index
	P-920-IV
	190-00471 (T60)
	190-01491 (T27D modified)
	DH315
	25TR08
	Previous year
	Following year

